平成28年3月13日

岐阜県山岳連盟

所属各山岳会　殿

所属各山岳部　殿

（連発対策委員　殿）

岐阜県山岳連盟

遭難対策委員長　　廣瀬修二

平成28年度セルフレスキュー講習会兼遭対委員会の開催について

標記のとおり平成28年度の講習会を開催しますので、貴山岳会（部）の所属会員殿へ御連絡をお願いします。

また、各会（部）の遭難対策委員穀については、28年度の遭対委員会の活動計画等周知のため、出席をお顔いするとと

もに出席の可否を必ず連絡して下さい。

なお今回は、中央から専門講師を招きましての講習であり最新のレスキュー技術を学べる貴重な場となっています。

セルフレスキュー技術を一般の方々にも普及することも岳連としての意思であり、一般の参加も歓迎します。

記

1　8　時　平成28年5月14日（土）～15日（日）

2　場　所　　国立登山研修所（富山県立山駅隣）

一　3・日　程　14日　12：00～　　　　　　受付

12：30～13：00　胴エンテーション

13：00～17：00　講師血e血止eによる講習

17：00～22：00　入浴・夕食・交流会

15日　08：30～13：00　講習血edkkによる講習

13：00～14時頃　　遭対委員会及び予備講習その後解散

4　参加費　　会員4000円（宿泊費・夕食・朝食含む）